
PACHET PRELUARE GRASIMI SI NAMOL

I.D.: 63570595

Data publicarii	26.11.21	Coduri CPV	90410000-4 90513900-5
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 5.185,00 RON - 5.185,00 RON

Descriere: 1. Prestari servicii de preluare apa cu grasimi - 250 lei/to X 7 to = 1.750 LEI 2. Prestari servicii de preluare namol - 98 lei/mc x 12 to = 1.176 LEI 3. Prestari servicii de spalare decantor grasimi/namol- 450 lei/ora x 3.5 h = 1.575 LEI 4. Transport (76 km/cursa) - 4.5 lei/km x 76 km x 2 curse = 684 LEI TOTAL FARA TVA = 5.185 LEI
